

PLAZA MAYOR MEDELLIN SA
EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS
CORTE: A NOVIEMBRE 30 DE 2016
(CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS)

RUBRO	CONCEPTO	PPTO INICIAL	ADICION	REDUCCION	PRESUPUESTO DEF	TOTAL EJECUTADO	SALDO POR EJECUTAR	% EJECUCION
1	INGRESOS.	45.260.611.875	15.513.359.447	14.754.351.908	46.019.619.414	38.816.536.735	7.203.082.679	84%
11	INGRESOS CORRIENTES	39.400.611.875	2.863.359.188	11.304.351.908	30.959.619.155	23.803.642.501	7.155.976.654	77%
1101	VENTA DE SERVICIOS	39.400.611.875	2.863.359.188	11.304.351.908	30.959.619.155	23.803.642.501	7.155.976.654	77%
110101	Arrendamiento de áreas	10.400.000.000	0	0	10.400.000.000	9.622.750.670	777.249.330	93%
110102	Operación Logística de Eventos	5.129.735.632	0	0	5.129.735.632	1.826.821.865	3.302.913.767	36%
110103	Equipos Y Servicios Especiales	850.000.000	0	0	850.000.000	373.571.009	476.428.992	44%
110104	Servicios Públicos	540.144.966	44.433.691	80.000.000	504.578.657	89.031.731	415.546.926	18%
110106	Locales Comerciales	1.259.845.305	170.583.942	0	1.430.429.247	712.646.860	717.782.387	50%
110107	Oficinas y Bodegas	1.223.668.534	0	243.484.839	980.183.695	870.263.292	109.920.403	89%
110108	Eventos propios	5.623.633.669	0	1.823.633.669	3.800.000.000	2.999.184.818	800.815.182	79%
110109	Parqueaderos	893.036.100	163.341.555	0	1.056.377.655	865.302.869	191.074.786	82%
110110	Comisiones y Honorarios	9.600.466.800	2.485.000.000	7.585.233.400	4.500.233.400	4.469.629.931	30.603.469	99%
110111	Zona Franca y bodegaje	240.000.000	0	0	240.000.000	182.341.616	57.658.384	76%
110112	Alimentos y Bebidas	1.700.000.000	0	150.000.000	1.550.000.000	1.045.055.022	504.944.978	67%
110113	Otros ingresos y recuperaciones	249.847.334	0	80.000.000	169.847.334	324.928.401	-155.081.067	191%
110115	Canales Comerciales	790.233.535	0	572.000.000	218.233.535	422.114.418	-203.880.883	193%
110116	Aseo y Vigilancia Eventos	900.000.000	0	770.000.000	130.000.000	0	130.000.000	0%
12	INGRESOS DE CAPITAL Y FINANCIEROS	5.860.000.000	12.650.000.259	3.450.000.000	15.060.000.259	15.012.894.234	47.106.025	100%
1201	INGRESOS DE CAPITAL Y FINANCIEROS	5.860.000.000	12.650.000.259	3.450.000.000	15.060.000.259	15.012.894.234	47.106.025	100%
120102	Rendimientos Financieros	160.000.000	0	100.000.000	60.000.000	12.893.975	47.106.025	21%
120103	Aportes de Capital	0	10.000.000.259	0	10.000.000.259	10.000.000.259	0	100%
120104	Deuda	5.700.000.000	2.650.000.000	3.350.000.000	5.000.000.000	5.000.000.000	0	100%

Paula Chaves m/s/c
GERENTE ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

[Firma]
PROFESIONAL DE PRESUPUESTO